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S 3 1 Dr. Herbert Fischer, Dieter Gauf Jaguar XK  120  OTS Bj. 1951 167,26 13,73 140 300 80 700,99 1,30 30,46 40 0 70 141,76 842,75

S 3 2 Patrick Diemer, Christian von Zedlitz Ford Thunderbird Bj. 1957 37,43 8,78 10 0 0 56,21 8,56 8,99 0 0 30 47,55 103,76

S 3 3 Dr. Georg Hüniken, Bernhard Hauer Porsche 356 GT Bj. 1957 138,97 8,42 150 35 115 447,39 20,80 95,09 0 0 100 215,89 663,28

S 3 4 Barbara Ziegler, Dr. Gisela Giesche Jaguar XK 150 FHC Bj. 1959 25,57 6,21 20 0 0 51,78 7,63 12,23 0 0 20 39,86 91,64

S 4 5 Elisabeth Comes, Hans - Werner Mattis Triumph TR 4 Bj. 1963 300,00 17,64 70 0 0 387,64 6,06 94,17 0 0 30 130,23 517,87

S 4 6 Florian Albert, Tanja Albert Mercedes Benz 190 SL Bj. 1961 91,03 17,47 80 10 0 198,50 3,01 64,47 0 0 20 87,48 285,98

S 4 7 Dirk Fuhrmeister, Eleonore Kurz Jaguar E Type Coupe Serie 1 Bj. 1962 44,30 14,67 20 0 0 78,97 18,54 67,72 0 0 30 116,26 195,23

S 4 8 Frank Rauch, Stefan Köhler Renault R8 Bj. 1964 104,59 5,41 70 0 0 180,00 6,04 17,97 0 0 20 44,01 224,01

S 4 9 Manfred Werner, Karl-Heinz Möller Porsche 356 Cabrio Bj. 1964 17,29 18,97 30 0 0 66,26 1,69 59,66 0 0 30 91,35 157,61

S 4 10 Walter Barina, Alexander Barina Jaguar Mk 2 Bj. 1965 107,75 7,49 100 190 300 705,24 3,35 41,13 70 0 60 174,48 879,72

S 3 11 Götz Posner, Christopher Posner Jaguar XK 140  Bj. 1957 300,00 191,51 250 230 75 1046,51 3,10 300,00 0 0 90 393,10 1439,61

S 4 12 Georg Wiemer, Armin Eberlein Porsche 356 C Bj. 1965 47,57 5,00 30 0 0 82,57 26,60 5,22 0 0 50 81,82 164,39

S 5 13 9999,00

S 5 14 Reinhard Kühni, Rolf Pellini MG Car Company C GT  Coupe Bj. 196855,07 1,17 0 0 0 56,24 6,34 6,79 0 0 30 43,13 99,37

S 5 15 Dr. Andreas Fillmann, Stefanie Fillmann Jaguar E-Type Serie 1 Bj. 1966 9999,00

S 5 16 Matthias Herzog, Dr. Andreas Herzog Ford  Mustang GT Fastback Bj. 1966 54,50 14,63 40 10 5 124,13 300,00 300,00 9999,00

S 5 17 Reinhard Anthes, Martin Hundertmark Jaguar 340 Saloon Bj. 1967 300,00 300,00 160 220 0 980,00 39,85 300,00 9999,00

S 5 18 Adi Petry, Björn Petry Fiat Sport-Spider 850 Bj. 1968 28,56 7,91 30 0 0 66,47 300,00 8,22 0 0 20 328,22 394,69

S 5 19 Jürgen Scheld, Wolfgang Ketter Citroën DS Cabrio Bj. 1968 300,00 0,63 30 0 25 355,63 28,15 2,25 0 0 50 80,40 436,03

S 5 20 Robert Andreas Rügemer, Dr. Roland MohrAC Cars Frua 428 Bj. 1969 9999,00

S 6 21 Walter Kaminski, Richard Janson Mercedes Benz 380 SL 300,00 5,26 80 50 100 535,26 16,22 7,63 0 0 50 73,85 609,11

S 6 22 Mike Giesche, Niklas Giesche BMW 2002 33,17 17,57 30 0 0 80,74 125,28 22,47 0 0 30 177,75 258,49

S 6 23 Joachim Kayser, Tanja Kayser Porsche 911 T 215,60 7,76 40 0 5 268,36 11,39 13,59 0 0 10 34,98 303,34

S 6 24 Stephan Huhn, Gisela Beer Opel GT AL 300,00 58,98 180 195 30 763,98 4,33 300,00 9999,00

S 6 25 Martin Reinheimer, Heiko Weber Porsche 911 T Targa 32,56 57,86 110 150 50 400,42 8,12 32,37 0 0 10 50,49 450,91

S 6 26 Wilfried Schaefer, Sandra Hübner Porsche Carrera GT 300,00 9,93 70 5 0 384,93 7,69 16,36 0 0 70 94,05 478,98

S 6 27 Martin Bonn, David Bonn Autobianchi A 112 Abarth 58 HP 79,27 17,17 10 0 0 106,44 2,95 21,20 0 0 10 34,15 140,59

S 6 28 Dr. Frank Lintz, Dr. Verena Lintz Lanica Fulvia Coupe 61,79 14,80 80 0 0 156,59 5,98 17,31 0 0 100 123,29 279,88

S 6 29 Hans Peter Nees, Elke Nees Mercedes-Benz 280 SLC 48,13 3,61 80 0 0 131,74 9,68 28,65 0 0 30 68,33 200,07

S 6 30 Thomas Weilbach, Christian Beitz Porsche 911 Carrera Cabrio turbolo 235,95 149,06 180 170 0 735,01 20,61 52,48 10 0 160 243,09 978,10

12. Mainzer Automobil Classic 2016 Auswertung SPORT  DETAILPUNKTE

Seite 1 von 1



 12. Mainzer Automobil Classic 2016

Klasse

Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe Platz

S 3 4 Barbara Ziegler, Dr. Gisela Giesche Jaguar XK 150 FHC Bj. 1959 51,78 39,86 91,64 1

S 3 2 Patrick Diemer, Christian von Zedlitz Ford Thunderbird Bj. 1957 56,21 47,55 103,76 2

S 3 3 Dr. Georg Hüniken, Bernhard Hauer Porsche 356 GT Bj. 1957 447,39 215,89 663,28 3

S 3 1 Dr. Herbert Fischer, Dieter Gauf Jaguar XK  120  OTS Bj. 1951 700,99 141,76 842,75 4

S 3 11 Götz Posner, Christopher Posner Jaguar XK 140  Bj. 1957 1046,51 393,10 1439,61 5

Klasse

Patrik Henkel Lohnsteuerhilfe
Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe Platz

S 4 9 Manfred Werner, Karl-Heinz Möller Porsche 356 Cabrio Bj. 1964 66,26 91,35 157,61 1

S 4 12 Georg Wiemer, Armin Eberlein Porsche 356 C Bj. 1965 82,57 81,82 164,39 2

S 4 7 Dirk Fuhrmeister, Eleonore Kurz Jaguar E Type Coupe Serie 1 Bj. 1962 78,97 116,26 195,23 3

S 4 8 Frank Rauch, Stefan Köhler Renault R8 Bj. 1964 180,00 44,01 224,01 4

S 4 6 Florian Albert, Tanja Albert Mercedes Benz 190 SL Bj. 1961 198,50 87,48 285,98 5

S 4 5 Elisabeth Comes, Hans - Werner Mattis Triumph TR 4 Bj. 1963 387,64 130,23 517,87 6

S 4 10 Walter Barina, Alexander Barina Jaguar Mk 2 Bj. 1965 705,24 174,48 879,72 7
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 12. Mainzer Automobil Classic 2016

Klasse

Fisch Jackob
Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe Platz

S 5 14 Reinhard Kühni, Rolf Pellini MG Car Company C GT  Coupe Bj. 1968 56,24 43,13 99,37 1

S 5 18 Adi Petry, Björn Petry Fiat Sport-Spider 850 Bj. 1968 66,47 328,22 394,69 2

S 5 19 Jürgen Scheld, Wolfgang Ketter Citroën DS Cabrio Bj. 1968 355,63 80,40 436,03 3

S 5 16 Matthias Herzog, Dr. Andreas Herzog Ford  Mustang GT Fastback Bj. 1966 124,13 9999,00 ng

S 5 17 Reinhard Anthes, Martin Hundertmark Jaguar 340 Saloon Bj. 1967 980,00 9999,00 ng

S 5 13 9999,00 ng

S 5 15 Dr. Andreas Fillmann, Stefanie Fillmann Jaguar E-Type Serie 1 Bj. 1966 9999,00 ng

S 5 20 Robert Andreas Rügemer, Dr. Roland Mohr AC Cars Frua 428 Bj. 1969 9999,00 ng

Klasse

    Roth Consult Management- und IT- Beratung
Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Summe Platz

S 6 27 Martin Bonn, David Bonn Autobianchi A 112 Abarth 58 HP 106,44 34,15 140,59 1

S 6 29 Hans Peter Nees, Elke Nees Mercedes-Benz 280 SLC 131,74 68,33 200,07 2

S 6 22 Mike Giesche, Niklas Giesche BMW 2002 80,74 177,75 258,49 3

S 6 28 Dr. Frank Lintz, Dr. Verena Lintz Lanica Fulvia Coupe 156,59 123,29 279,88 4

S 6 23 Joachim Kayser, Tanja Kayser Porsche 911 T 268,36 34,98 303,34 5

S 6 25 Martin Reinheimer, Heiko Weber Porsche 911 T Targa 400,42 50,49 450,91 6

S 6 26 Wilfried Schaefer, Sandra Hübner Porsche Carrera GT 384,93 94,05 478,98 7

S 6 21 Walter Kaminski, Richard Janson Mercedes Benz 380 SL 535,26 73,85 609,11 8

S 6 30 Thomas Weilbach, Christian Beitz Porsche 911 Carrera Cabrio turbolook 735,01 243,09 978,10 9

S 6 24 Stephan Huhn, Gisela Beer Opel GT AL 763,98 9999,00 ng

Munk & Schmitt Steuerberater
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Kl. Nr. Namen Vormittag Nachmittag Gesamt Klasse Gesamt

S 3 4 Barbara Ziegler, Dr. Gisela Giesche Jaguar XK 150 FHC Bj. 1959 51,78 39,86 91,64 1 1

S 5 14 Reinhard Kühni, Rolf Pellini MG Car Company C GT  Coupe Bj. 1968 56,24 43,13 99,37 1 2

S 3 2 Patrick Diemer, Christian von Zedlitz Ford Thunderbird Bj. 1957 56,21 47,55 103,76 2 3

S 6 27 Martin Bonn, David Bonn Autobianchi A 112 Abarth 58 HP 106,44 34,15 140,59 1 4

S 4 9 Manfred Werner, Karl-Heinz Möller Porsche 356 Cabrio Bj. 1964 66,26 91,35 157,61 1 5

S 4 12 Georg Wiemer, Armin Eberlein Porsche 356 C Bj. 1965 82,57 81,82 164,39 2 6

S 4 7 Dirk Fuhrmeister, Eleonore Kurz Jaguar E Type Coupe Serie 1 Bj. 1962 78,97 116,26 195,23 3 7

S 6 29 Hans Peter Nees, Elke Nees Mercedes-Benz 280 SLC 131,74 68,33 200,07 2 8

S 4 8 Frank Rauch, Stefan Köhler Renault R8 Bj. 1964 180,00 44,01 224,01 4 9

S 6 22 Mike Giesche, Niklas Giesche BMW 2002 80,74 177,75 258,49 3 10

S 6 28 Dr. Frank Lintz, Dr. Verena Lintz Lanica Fulvia Coupe 156,59 123,29 279,88 4 11

S 4 6 Florian Albert, Tanja Albert Mercedes Benz 190 SL Bj. 1961 198,50 87,48 285,98 5 12

S 6 23 Joachim Kayser, Tanja Kayser Porsche 911 T 268,36 34,98 303,34 5 13

S 5 18 Adi Petry, Björn Petry Fiat Sport-Spider 850 Bj. 1968 66,47 328,22 394,69 2 14

S 5 19 Jürgen Scheld, Wolfgang Ketter Citroën DS Cabrio Bj. 1968 355,63 80,40 436,03 3 15

S 6 25 Martin Reinheimer, Heiko Weber Porsche 911 T Targa 400,42 50,49 450,91 6 16

S 6 26 Wilfried Schaefer, Sandra Hübner Porsche Carrera GT 384,93 94,05 478,98 7 17

S 4 5 Elisabeth Comes, Hans - Werner Mattis Triumph TR 4 Bj. 1963 387,64 130,23 517,87 6 18

S 6 21 Walter Kaminski, Richard Janson Mercedes Benz 380 SL 535,26 73,85 609,11 8 19

S 3 3 Dr. Georg Hüniken, Bernhard Hauer Porsche 356 GT Bj. 1957 447,39 215,89 663,28 3 20

S 3 1 Dr. Herbert Fischer, Dieter Gauf Jaguar XK  120  OTS Bj. 1951 700,99 141,76 842,75 4 21

S 4 10 Walter Barina, Alexander Barina Jaguar Mk 2 Bj. 1965 705,24 174,48 879,72 7 22

S 6 30 Thomas Weilbach, Christian Beitz Porsche 911 Carrera Cabrio turbolook 735,01 243,09 978,10 9 23

S 3 11 Götz Posner, Christopher Posner Jaguar XK 140  Bj. 1957 1046,51 393,10 1439,61 5 24

S 5 16 Matthias Herzog, Dr. Andreas Herzog Ford  Mustang GT Fastback Bj. 1966 124,13 9999,00 ng ng

S 6 24 Stephan Huhn, Gisela Beer Opel GT AL 763,98 9999,00 ng ng

S 5 17 Reinhard Anthes, Martin Hundertmark Jaguar 340 Saloon Bj. 1967 980,00 9999,00 ng ng

S 5 13 Manfred Hahn,  Honda S 800 Cabrio Bj. 1967 9999,00 ng ng

S 5 15 Dr. Andreas Fillmann, Stefanie Fillmann Jaguar E-Type Serie 1 Bj. 1966 9999,00 ng ng

S 5 20 Robert Andreas Rügemer, Dr. Roland Mohr AC Cars Frua 428 Bj. 1969 9999,00 ng ng
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